

SIRA NO	UNVAN	ADRES	NACE FAALİYET KODU	NACE FAALİYET ADI
1	VES GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	YENİ MAHALLESİ NİHAT KANTARCI CAD. NO: 17 B ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.29.90	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda başka yerde sınıflandırılmamış diğer gıda ürünlerinin perakende ticareti (hazır yemek, gıda tuzu, sos, maya, çorba, pekmez, reçel, fındık ezmesi, makarna, bal, ev hayvanı yemleri vb.)
2	ROBUSTA COFFEE GIDA TEKSTİL OTOMOTİV SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	YENİ MAH. NİHAT KANTARCI CAD. NO: 49A ÇAYCUMA / ZONGULDAK	46.37.02	Kahve, kakao ve baharat toptan ticareti
3	LİBA GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇAYCUMA ŞUBESİ	VELİOĞLUOSB MAHALLESİ OSB 4 NOLU SK. ÇAYCUMA SÜT SİT. NO: 8/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK	46.33.01	Süt ürünleri toptan ticareti (işlenmiş süt, süt tozu, yoğurt, peynir, kaymak, tereyağ vb.)
4	İMSAR TARIM HAYVANCILIK GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ		01.13.21	Mantar ve yer mantarları (domalan) yetiştirilmesi
5	SEDA GIDA İŞ MAKİNALARI MÜHENDİSLİK İNŞAAT PETROL ÜRÜNLERİ DOĞALGAZ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇAYCUMA ŞUBESİ	VELİOĞLUOSB MAHALLESİ OSB 5 NOLU SK. NO: 3/1 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	46.31.09	Kavrulmuş veya işlenmiş kuruyemiş toptan ticareti (leblebi, kavrulmuş fındık, fıstık, çekirdek vb.)
6	HABİL KIZGIN PAK İŞ	İHSANOĞLU KÖYÜ, HACI KIRAMANLAR MEVKİİ HACI KIRAMANLAR (KÜME EVLER) NO: 64 -/1- ÇAYCUMA/ZONGULDAK	01.63.01	Hasat sonrası diğer ürünlerin ayıklanması ve temizlenmesi ile ilgili faaliyetler (pamuğun çırçırlanması ve nişastalı kök ürünleri hariç)
7	YENİ MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ PEHLİVANLAR ÇAYCUMA ZONGULDAK ŞUBESİ	PEHLİVANLAR MAHALLESİ KÜLTÜR SK. NO: 13 A ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.02	Süpermarket ve hipermarketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
8	BATI KARADENİZ MADENCİLİK İNŞAAT TEKSTİL GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	YUKARIİHSANIYE KÖYÜ, MERKEZ MEVKİİ MERKEZ (KÜME EVLER) BATI KARADENİZ ET VE YUMURTA ÜRETİM TESİSLERİ APT. NO: 77 /1 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	01.47.01	Kümes hayvanlarının yetiştirilmesi (tavuk, hindi, ördek, kaz ve beç tavuğu vb.)
9	RİDVAN LEVENT	ÇAY MAHALLESİ NAMİK KEMAL SK. NO: 4/301 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	46.11.01	Çiçeklerin, bitkilerin, diğer tarımsal hammaddelerin, tekstil hammaddelerinin ve yarı mamul malların bir ücret veya sözleşmeye dayalı olarak toptan satışını yapan araçlar
10	MİGROS TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ZONGULDAK FİLYOS ŞUBESİ	FİLYOS BELDESİ, ÖTEYÜZ MAHALLESİ İSMET PAŞA CAD. A2 APT. NO: 8 B FİLYOS BELDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.02	Süpermarket ve hipermarketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
11	YILDIZ GIDA MADDELERİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇAYCUMA ŞUBESİ	YENİ MAHALLESİ HALİL BEY CAD. NO: 6 A ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)

12	ŞANLI FDK GIDA İÇECEK DAĞITIM PAZARLAMA İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇAYCUMA ŞUBESİ	GEMİCİLER MAHALLESİ SÖĞÜTLÜ CAD. FABRİKA SİT. NO: 178 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	46.34.01	Alkollü içeceklerin toptan ticareti
13	MERT EFE GIDA İNŞAAT TURİZM LOJİSTİK İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	YENİ MAHALLESİ SADIK TEKİN MÜFTÜOĞLU CAD. NO: 22 A ÇAYCUMA/ZONGULDAK	46.39.02	Belli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda (dondurulmamış), içecek ve tütün toptan ticareti
14	İBRAHİM EMEKSİZ GIDA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	ÇAY MAH. İSTİKLAL CAD. NO: 17A ÇAYCUMA / ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
15	İBRAHİM EMEKSİZ GIDA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ PERŞEMBE ŞUBESİ	PERŞEMBE BELDESİ MERKEZ MAH. ATATÜRK CAD. NO: 46A ÇAYCUMA / ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
16	FERAT ÖZYURT	PERŞEMBE BELDESİ MERKEZ MAH. ATATÜRK CAD. NO: 60A ÇAYCUMA / ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
17	TOPRAKTAN TARIMSAL GIDA İNŞAAT HAYVANCILIK VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	YENİ MAH. OKTAY-OLCAY YURTBAY CAD. NO: 24A ÇAYCUMA / ZONGULDAK	01.25.08	Diğer ağaç ve çalı (çok yıllık bitkilerin) meyvelerinin ve sert kabuklu meyvelerin (yaban mersini, kuş üzümü, kestane, fıstık, çilek, ahududu, ceviz, keçiboynuzu vb. (fındık hariç)) yetiştirilmesi
18	NABİ YAVUZ ŞENTURAN CEVİZ ANA ÇİFTLİĞİ	KAYIKÇILAR KÖYÜ HACI MEVKİİ ANKARA CAD. NO: 2 ÇAYCUMA / ZONGULDAK	01.25.08	Diğer ağaç ve çalı (çok yıllık bitkilerin) meyvelerinin ve sert kabuklu meyvelerin (yaban mersini, kuş üzümü, kestane, fıstık, çilek, ahududu, ceviz, keçiboynuzu vb. (fındık hariç)) yetiştirilmesi
19	ZONGULDAK KUZEY PAZARLAMA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	PERŞEMBE BELDESİ KEÇECİOĞLUOSB MAH. 14 NOLU SK. AKBAL BLOK NO: 6 ÇAYCUMA / ZONGULDAK	47.91.14	Radyo, TV, posta yoluyla veya internet üzerinden yapılan perakende ticaret
20	NBG TARIM ENERJİ OTOMOTİV PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	SALTUKOVA BELDESİ SARIKUM MAH. VATAN CAD. TOKİ KONUTLARI(2+1) SİTESİ F7A BLOK NO: 4C İÇ KAPI NO: 3 ÇAYCUMA / ZONGULDAK	01.13.20	Meyvesi yenen sebzelerin yetiştirilmesi (hıyar, kornişon, sivri ve dolmalık biber, kavun, karpuz, kabakgöl türleri, domates, biber, patlıcan vb.)
21	MUSTAFA DOĞUKAN KÖKTÜRK	ÇAY MAH. NİHAT KANTARCI CAD. NO: 92 ÇAYCUMA / ZONGULDAK	47.91.14	Radyo, TV, posta yoluyla veya internet üzerinden yapılan perakende ticaret
22	KAMİL ACAR-ACAR TİCARET EKOMİNİ ŞUBESİ	FİLYOS BELDESİ HİSARÖNÜ MAH. PARK2 SK. NO: 6B ÇAYCUMA / ZONGULDAK	47.25.01	Belirli Bir Mala Tahsis Edilmiş Mağazalarda (Büfeler Dahil) Alkollü Ve Alkolsüz İçeceklerin Perakende Ticareti (Rakı, Bira Gibi Alkollü İçkiler İle Meyve Suyu, Şıra, Şalgam Suyu, Gazlı İçecekler Vb. Dahil İçme Suyu Hariç)

23	İBRAHİM EMEKSİZ GIDA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ YENİ MAHALLE ŞUBESİ	YENİ MAH. UĞUR MUMCU CAD. YENİ BELEDİYE HİZMET BİNASI BLOK NO: 29 ÇAYCUMA / ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
24	S.S. SERDAROĞLU KÖYÜ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ	SERDAROĞLU KÖYÜ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.99	Bys. Belirli Bir Mala Tahsis Edilmemiş Mağazalarda Gıda, İçecek Veya Tütün Ağırlıklı Perakende Ticaret (Tanzim Satış Ve Gıda Tüketim Kooperatifleri Dahil)
25	HURŞİT ZİYA KÖKTÜRK / HIZIR TİCARETHANESİ	UZUN MEHMET CADDESİ NO: 6 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
26	KAYA KIRMIZI / YENİ YI-MA	Çay Mh. Kahyaoğlu Cad. No:4/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
27	İSMAİL KAMİT	AHATLI KÖYÜ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
28	HARUN LERMİ / ÖĞRETMEN TAVUKÇULUK	İHSANOĞLU KÖYÜ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	01.47.01	Kümes hayvanlarının yetiştirilmesi (tavuk, hindi, ördek, kaz ve beç tavuğu vb.)
29	EŞREF UZUN	ÇAY MAHALLESİ ESENGİN CADDESİ NO: 26/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
30	ÇAYTES ÇAYCUMA HAYVANCILIK ÜRETİM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	ULU KÖY ÇAYCUMA/ZONGULDAK	01.47.01	Kümes hayvanlarının yetiştirilmesi (tavuk, hindi, ördek, kaz ve beç tavuğu vb.)
31	İSMAİL GİRGİN	ATATÜRK CADDESİ NO: 10 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
32	SINIRLI SORUMLU AHATLI GEMEÇLER MAHALLESİ KESON KUYU VE SU ŞEBEKESİ İŞLETME KOOPERATİFİ	GEMEÇLER MAHALLESİ,AHATLI KÖYÜ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.25.03	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda içme suyu perakende ticareti (şişelendirilmiş veya damacanaya konulmuş olanlar dahil, şebeke suyu hariç)
33	SİNAN ÇELEBİ-ÇELEBİ TİCARET	ZİRAAT BANKASI KARŞISI SK. NO:5/A PERŞEMBE BELDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.76.03	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda gübre ve zirai kimyasal ürünlerin perakende ticareti (turba, kimyasal gübreler, hayvansal veya bitkisel gübreler, haşere ilaçları, yabancı ot ilaçları vb.)

34	ESO KİMYA VE GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Velioğlu MAHALLESİ Çınar CADDESİ NO: 46/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	46.38.06	Başka yerde sınıflandırılmamış diğer gıda ürünlerinin toptan ticareti (doğal bal, malt, hazır yemek, sirke vb.)
35	YILDIZ GIDA MADDELERİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	HÜRRİYET CADDESİ NO:96-SALTUKOVA BELDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
36	KAMİL ACAR-ACAR TİCARET	NAMIK KEMAL CADDESİ HİSARÖNÜ BELDE/BUCAK NO: 8 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
37	ÇAKIROĞLU DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TİCARETİ GIDA VE İHTİYAÇ MADDELERİ SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	HÜRRİYET CD.NO:81 SALTUKOVA BELDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.24.01	Belirli Bir Mala Tahsis Edilmiş Mağazalarda (Büfeler Dahil) Ekmek, Pasta Ve Unlu Mamullerin Perakende Ticareti (Ekmek, Bisküvi, Pasta, Çörek, Dondurma Külâhı Vb.)
38	HÜSEYİN BALOĞLU / BALOĞLU TİCARET	PERŞEMBE BELDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	46.21.01	Hayvan yemi toptan ticareti (kuş yemi, yemlik kökleri, yemlik kıvırcık lahana, darı, kaplıca, yonca, yemlik mısır vb. ile kepek, kırma, küspe, vb.)
39	ÖZTÜRK KARDEŞLER EKMEK FABRİKASI, ZAHİRE ALIM SATIMI VE İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	,ANKARA CADDESİ,DEMİRYOLU SOKAK ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.24.01	Belirli Bir Mala Tahsis Edilmiş Mağazalarda (Büfeler Dahil) Ekmek, Pasta Ve Unlu Mamullerin Perakende Ticareti (Ekmek, Bisküvi, Pasta, Çörek, Dondurma Külâhı Vb.)
40	EMNİYETGIDA NAKLİYAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	YENİ OSB YOLU 2.KM ÇAYCUMA/ZONGULDAK	46.39.02	Belli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda (dondurulmamış), içecek ve tütün toptan ticareti
41	BEYTULLAH KANDEMİROĞLU / KANDEMİROĞLU TİCARET	UZUN MEHMET CADDESİ SALTUKOVA BELDE/BUCAK ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.81.02	Tezgahlar Ve Pazar Yerleri Vasıtasıyla Sebze Ve Meyve (Taze Veya İşlenmiş) (Zeytin Dahil) Perakende Ticareti (Seyyar Satıcılar Hariç)
42	İLYAS BAKAR	ÇAY MAHALLESİ KONAK SOKAK NO: 10 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.81.02	Tezgahlar Ve Pazar Yerleri Vasıtasıyla Sebze Ve Meyve (Taze Veya İşlenmiş) (Zeytin Dahil) Perakende Ticareti (Seyyar Satıcılar Hariç)
43	İÇPA İÇECEK PAZARLAMA GIDA VE İHTİYAÇ MADDELERİ TAAHHÜT NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ		47.25.01	Belirli Bir Mala Tahsis Edilmiş Mağazalarda (Büfeler Dahil) Alkollü Ve Alkolsüz İçeceklerin Perakende Ticareti (Rakı, Bira Gibi Alkollü İçkiler İle Meyve Suyu, Şıra, Şalgam Suyu, Gazlı İçecekler Vb. Dahilgo İçme Suyu Hariç)
44	NURETTİN ÇOLTUOĞLU	DEREKÖSELER KÖYÜ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)

45	FİKRİ DURSUN / ÇAYIRÖZÜ TİCARET	PEHLİVANLAR MAHALLESİ ZAFER CADDESİ NO: 4 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.81.02	Tezgahlar Ve Pazar Yerleri Vasıtasıyla Sebze Ve Meyve (Taze Veya İşlenmiş) (Zeytin Dahil) Perakende Ticareti (Seyyar Satıcılar Hariç)
46	YÜKSEL AKYÜZ	Çay Mh. Eğitim C. Ptt Taksi Durağı Karşısı ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
47	ALPARSLAN UZUN / KRİZANTEM MARKET	STADYUM CADDESİ FİLYOS BELDE/BUCAK ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
48	SEFARETTİN GÜNEŞ	ATATÜRK CADDESİ SALTUKOVA BELDE/BUCAK NO: 83 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
49	NADİR KAPTAN	İSTASYON MAH. TERMİNAL TESİSLERİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.25.01	Belirli Bir Mala Tahsis Edilmiş Mağazalarda (Büfeler Dahil) Alkollü Ve Alkolsüz İçeceklerin Perakende Ticareti (Rakı, Bira Gibi Alkollü İçkiler İle Meyve Suyu, Şıra, Şalgam Suyu, Gazlı İçecekler Vb. Dahilgo İçme Suyu Hariç)
50	HAMİT BARUT	ATATÜRK CADDESİ SALTUKOVA BELDE/BUCAK ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
51	HARUN GİRGİN / HA - Gİ MARKET	ESENGİN CADDESİ NO: 20 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
52	ÇETİN VERİM	MUSAUSTA KÖYÜ ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
53	KADİR KARAÖZ	YENİ MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI NO: 79 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.99.11	Mağaza, tezgah, pazar yeri dışında yapılan perakende ticaret (ev ev dolaşarak veya komisyoncular tarafından perakende olarak yapılanlar)
		YENİ KÖY ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.99.11	Mağaza, tezgah, pazar yeri dışında yapılan perakende ticaret (ev ev dolaşarak veya komisyoncular tarafından perakende olarak yapılanlar)

54	HAYRULLAH KARAÖZ	YENİ KÖY ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.99.11	Mağaza, tezgah, pazar yeri dışında yapılan perakende ticaret (ev ev dolaşarak veya komisyoncular tarafından perakende olarak yapılanlar)
55	EMEKSİZ GIDA, İNŞAAT, OTOMOTİV, TEMİZLİK VE İHTİYAÇ MADDELERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	ÇAY MAHALLESİ MEYDANI MEYDANI NO: 12/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
56	AKÇAM ORMAN ÜRÜNLERİ, MADEN KÖMÜRÜ, İNŞAAT MALZEMELERİ VE GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	AHATLI KÖYÜ ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	02.40.01	Ormanda ağaçların kesilmesi, dallarından temizlenmesi, soyulması vb. destekleyici faaliyetler
57	KAMİTOĞLU GIDA, TEMİZLİK, KOZMETİK, İHTİYAÇ MADDELERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ		47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
58	SATILMIŞ GEDİK / GEDİK TİCARET	İSTASYON MAHALLESİ FATİH CADDESİ NO: 58/1 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
59	AYDOĞANLAR NAKLİYE, PETROL ÜRÜNLERİ, KUYUMCULUK, GIDA VE TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	NEBİOĞLU BELDESİ, YENİ PAZAR MAHALLESİ CUMHURİYET CAD. NO: 67/_ NEBİOĞLU BELDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
60	AHMET KABUK	HACILAR KÖYÜ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
61	ERKAN ERBAY / ERBAY TİCARET	İstasyon MAHALLESİ Fatih CADDESİ NO: 8 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.76.03	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda gübre ve zirai kimyasal ürünlerin perakende ticareti (turba, kimyasal gübreler, hayvansal veya bitkisel gübreler, haşere ilaçları, yabancı ot ilaçları vb.)
		İSTASYON MAHALLESİ,GAZİ CADDESİ,DIŞ KAPI NO: 2 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.76.03	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda gübre ve zirai kimyasal ürünlerin perakende ticareti (turba, kimyasal gübreler, hayvansal veya bitkisel gübreler, haşere ilaçları, yabancı ot ilaçları vb.)
62	HAMZA AMİL / SEVİMLİ TİCARET		46.31.04	Diğer taze meyve sebze toptan ticareti (patates dahil)

63	TARIK ÖZÇIKRIKCI	YENİ MAHALLESİ NİHAT KANTARCI CADDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	46.90.01	Belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalardaki toptan ticaret (çeşitli malların toptan satışı) (bir başka ülkeyle yapılan toptan ticaret hariç)
64	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ ÇAYCUMA ŞUBESİ	YENİ MAHALLESİ İSTASYON CADDESİ NO: 7 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
65	EROL ÇÖLOĞLU / ÇÖLOĞLU MARKET	MUHARREMŞAH KÖYÜ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.22.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda et perakende ticareti (sakatatlar, av ve kümes hayvanı etleri ile kasaplar dahil)
		ATATÜRK CAD. CADDESİ PERŞEMBE BELDE/BUCAK NO: 77 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.22.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda et perakende ticareti (sakatatlar, av ve kümes hayvanı etleri ile kasaplar dahil)
66	AYDIN AYHAN-AYDIN MARKET	ÇAY MAHALLESİ, ESENGİN CADDESİ, DERE SOKAK, DIŞ KAPI NO: 4/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.25.01	Belirli Bir Mala Tahsis Edilmiş Mağazalarda (Büfeler Dahil) Alkollü Ve Alkolsüz İçeceklerin Perakende Ticareti (Rakı, Bira Gibi Alkollü İçkiler İle Meyve Suyu, Şıra, Şalgam Suyu, Gazlı İçecekler Vb. Dahilgo İçme Suyu Hariç)
67	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ ÇAYCUMA HÜKÜMET KONAĞI ŞUBESİ	ÇAY MAHALLESİ KAHYAOĞLU CADDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
68	SEFER YILMAZ DEMİREL / DEMİREL TİCARET	ATATÜRK CD.NO:4 FİLYOS BELDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.25.03	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda içme suyu perakende ticareti (şişelendirilmiş veya damacanaya konulmuş olanlar dahil, şebeke suyu hariç)
69	RAMAZAN KOCAARSLAN	DEREKÖSELER KÖYÜ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
70	ÖZDEMİRLER İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇAYCUMA ŞUBESİ	ÇAY MAHALLESİ SEKA CADDESİ NO: 46 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
71	S.S. FİLYOS BELDESİ MERKEZ, ÖTEYÜZ, SEFERCİK, ABACIK, GERİŞ VE KOCAALİ MAHALLELERİ SU ÜRÜNLERİ KOOPERATİFİ	PARK CADDESİ FİLYOS BELDE/BUCAK NO: 1 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	46.17.02	Yaş sebze ve meyvelerin bir ücret ve sözleşmeye dayalı olarak toptan satışını yapan araçlar (kabzımallık ve aracı üretici birlikleri dahil)

72	ASLIHAN ISIMEKANİK İNŞAAT MALZEMELERİ GIDA VE İHTİYAÇ MADDELERİ TEKSTİL PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇAYCUMA ŞUBESİ		47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
73	ATIL ATAMAN / ANIL KASABI	YENİ MAHALLESİ ERENLER SOKAK NO: 28/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.22.05	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda et (av ve kümes hayvanı etleri dahil) perakende ticareti (kasapların faaliyetleri dahil)
74	TUNCAY GÜNEŞ / KÖŞEM KURUYEMİŞ	ÇAY MAHALLESİ MAHALLESİ SEKA CADDESİ NO: 4/B ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
		ÇAY MAHALLESİ MAHALLESİ SEKA CADDESİ NO: 4/B ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
75	YÜCEL AYDIN / AYDIN GIDA	MERKEZ MAHALLESİ CUMHURİYET CADDESİ KARAPINAR BELDE/BUCAK NO: 1/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
76	TIRYAKİOĞLU TEKSTİL, GIDA, OTOMOTİV, NAKLİYE, İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇAYCUMA ŞUBESİ	ÇAY MAHALLESİ ÇARŞI MEYDANI NO: 30 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.22.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda et perakende ticareti (sakatatlar, av ve kümes hayvanı etleri ile kasaplar dahil)
77	ÇAYCUMA PETROL, NAKLİYE, GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	GEMİCİLER MAHALLESİ, ÇAYCUMA BARTIN KARAYOLU	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
78	S.S. SİVRİOVAZ SAKINLERİ TÜKETİM KOOPERATİFİ	SİVRİOVAZ MAHALLESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	46.34.03	Su toptan ticareti (su istasyonları dahil, şebeke suyu hariç)
79	YILMAZER İHTİYAÇ MADDELERİ GIDA TEMİZLİK KOZMETİK İNŞAAT HAYVANCILIK OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	ÇAY MH. MEŞRUTİYETMEYDANI NO:5 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
80	TOPRAK HAYVANCILIK, NAKLİYAT, GIDA VE TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ		46.33.01	Süt ürünleri toptan ticareti (işlenmiş süt, süt tozu, yoğurt, peynir, kaymak, tereyağ vb.)
81	YENİ MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ ÇAYCUMA ZONGULDAK ŞUBESİ	ÇAY MAHALLESİ İSTİKLAL CADDESİ NO: 15 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
82	YENİ MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ ÇAYCUMA SEKA CADDESİ ŞUBESİ	ÇAY MAHALLESİ SEKA CADDESİ NO: 4 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)

83	HAYRİYE AKBABA	ÇAY KÖY ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.99.11	Mağaza, tezgah, pazar yeri dışında yapılan perakende ticaret (ev ev dolaşarak veya komisyoncular tarafından perakende olarak yapılanlar)
84	ÇAYCUMA VETERİNERLİK TARIM VE HAYVANCILIK NAKLİYAT GIDA MADENCİLİK İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	İSTASYON MAHALLESİ KENAN AYDIN CAD. NO: 24 A/ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	46.21.01	Hayvan yemi toptan ticareti (kuş yemi, yemlik kökleri, yemlik kıvırcık lahana, darı, kaplıca, yonca, yemlik mısır vb. ile kepek, kırma, küspe, vb.)
85	EMEKSİZ GIDA İNŞAAT OTOMOTİV TEMİZLİK VE İHTİYAÇ MADDELERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ İSTASYON ŞUBESİ	İSTASYON MAHALLESİ ANKARA CADDESİ NO: 22/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
86	ATAŞ GÜMRÜK ARACILIK HİZMETLERİ GIDA İHTİYAÇ MADDELERİ İHRACAT-İTHALAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	DÜZ MH. ATATÜRK CD.NO:54 SALTUKOVA BELDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.25.01	Belirli Bir Mala Tahsis Edilmiş Mağazalarda (Büfeler Dahil) Alkollü Ve Alkolsüz İçeceklerin Perakende Ticareti (Rakı, Bira Gibi Alkollü İçkiler İle Meyve Suyu, Şıra, Şalgam Suyu, Gazlı İçecekler Vb. Dahilgo İçme Suyu Hariç)
87	MEHMET MUSLUBAŞ / ÇAYCUMA NEBİOĞLU ŞUBESİ	CUMHURİYET CADDESİ NEBİOĞLU BELDE/BUCAK NO: 59/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.29.06	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda hububat, un ve zahire ürünleri perakende ticareti (bulgur, pirinç, mısır, vb.)
88	MEFTUN BAYAR	ÇAY Mahallesi,ATATÜRK Caddesi ATATÜRK İŞMERKEZİ,İç Kapı No:3.KAT ÇAYCUMA/ZONGULDAK	46.90.04	Belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalardaki bir başka ülkeyle yapılan toptan ticaret (çeşitli malların toptan satışı)
89	AYDEMİR TİCARET GIDA VE İHTİYAÇ MADDELERİ PAZARLAMA TARIM İLETİŞİM TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	ÇAY MAHALLESİ,AKAR SOKAK,DIŞ KAPI NO: 1 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	46.90.01	Belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalardaki toptan ticaret (çeşitli malların toptan satışı) (bir başka ülkeyle yapılan toptan ticaret hariç)
90	EKOCENTER GIDA VE İHTİYAÇ MADDELERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	ATATÜRK CD.NO:50 FİLYOS BELDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
91	ZONGULDAK DAMIZLIK SIĞIR YETİŞTİRİCİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	İSTASYON MAHALLESİ KENAN AYDIN CADDESİ NO: 14-B ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	46.33.01	Süt ürünleri toptan ticareti (işlenmiş süt, süt tozu, yoğurt, peynir, kaymak, tereyağ vb.)
92	PEKDEMİRLER TARIM ÜRÜNLERİ ZİRAİ İLAÇ MAKİNA TOHUMCULUK TAAHHÜT NAKLİYE TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	ÇAY MAHALLESİ KOÇÇUK SOKAK NO: 8 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.76.03	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda gübre ve zirai kimyasal ürünlerin perakende ticareti (turba, kimyasal gübreler, hayvansal veya bitkisel gübreler, haşere ilaçları, yabancı ot ilaçları vb.)

93	PEKDEMİRLER TARIM ÜRÜNLERİ ZİRAİ İLAÇ MAKİNA TOHUMCULUK TAAHHÜT NAKLİYE TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇAYCUMA ŞUBESİ	ÇAY MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI NO: 29 PK:67900 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.76.02	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda çiçek, bitki ve tohum perakende ticareti (meyve, sebze ve çiçek tohumları, kesme çiçek, dikim bitkileri, canlı bitkiler, yumrular ve kökler, aşı kalemleri, mantar miseli, ağaç fidanları vb.)
94	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ ÇAYCUMA SALTUKOVA ŞUBESİ	KOKAKSU MAHALLESİ ATATÜRK CADDESİ SALTUKOVA BELDE/BUCAK NO: 9 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
95	ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ZONGULDAK FİLYOS SATIŞ MAĞAZASI	H.Önü Mahallesi,İskeleCad No: 5/A Filyos Beldesi ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
96	ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ZONGULDAK ÇAYCUMA BULVAR SATIŞ MAĞAZASI	YENİ MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI NO: 1/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
97	ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ZONGULDAK ÇAYCUMA SATIŞ MAĞAZASI	YENİ MAHALLESİ SEKA CADDESİ DOĞU SOKAK NO: 2/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
98	SEVGİ TOPCUOĞLU	ÇAY MAHALLESİ,ATATÜRK BULVARI,DIŞ KAPI NO: 31 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
99	TAŞCIOĞLU TARIM ARICILIK HAYVANCILIK OTOMOTİV TEMİZLİK TAŞIMACILIK HAZIR YEMEK TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇAYCUMA ŞUBESİ	ÇAY MH.CUMHURİYET MEYDANI NO:21 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	01.49.01	Arıcılık, bal ve bal mumu üretilmesi (arı sütü dahil)
100	MUSTAFA CİN	SANDALLAR KÖYÜ BELDE/BUCAK NO: 120 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
101	ISD PROJE DANIŞMANLIK MÜHENDİSLİK İNŞAAT TURİZM SANAYİ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇAYCUMA ŞUBESİ		46.34.01	Alkollü içeceklerin toptan ticareti
102	MUZAFFER AKKUŞ	İSTASYON MAHALLESİ HACILAR SOKAK NO: 9/2 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.81.02	Tezgahlar Ve Pazar Yerleri Vasıtasıyla Sebze Ve Meyve (Taze Veya İşlenmiş) (Zeytin Dahil) Perakende Ticareti (Seyyar Satıcılar Hariç)

103	SAFFET AKBAŞLI-SEYİRTEPE	ÇAY MAHALLESİ TOPBAŞI SOKAK NO:12 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
104	TAYFUN KARAÖZ	BASRI ÇELEBİ SİTESİ NO:175/B SALTUKOVA BELDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.81.90	Tezgahlar Ve Pazar Yerleri Vasıtasıyla Diğer Gıda Ürünleri (Bal, Un, Tahıl, Pirinç, Bakliyat Vb. Dahil) Perakende Ticareti (Seyyar Satıcılar Hariç)
105	ŞAHİN KARAÖZ / KARAÖZ MARKET	KOKAKSU MAHALLESİ ATATÜRK CADDESİ SALTUKOVA BELDE/BUCAK NO: 133 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
106	AK-BAL GIDA TURİZM OTOMOTİV İNŞAAT TAAHHÜT NAKLİYAT TİCARET VE SANAYİİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇAYCUMA ŞUBESİ	ÇAY MAHALLESİ NİHAT KANTARCI CADDESİ NO: 32/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
107	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ ÇAYCUMA İSTASYON ŞUBESİ	İSTASYON MAHALLESİ İSTASYON CADDESİ NO: 19/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
108	GÖRKEM-67 GIDA İNŞAAT TAAHHÜT NAKLİYE DAYANIKLI TÜKETİM MALZEMELERİ ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇAYCUMA ŞUBESİ	YENİ MH. UĞUR MUMCU CD.ZEMİN KAT NO:3 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	46.39.02	Belli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda (dondurulmamış), içecek ve tütün toptan ticareti
109	MİGROS TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ZONGULDAK ÇAYCUMA SATIŞ MAĞAZASI	ÇAY MAHALLESİ İSTİKLAL SOKAK NO: 5 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.02	Süpermarket ve hipermarketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
110	MESUD ALIBABAOĞLU-ALIBABAOĞLU TARIM	ÇAY MH. İNÖNÜ MEYDANI NO:3/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.76.03	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda gübre ve zirai kimyasal ürünlerin perakende ticareti (turba, kimyasal gübreler, hayvansal veya bitkisel gübreler, haşere ilaçları, yabancı ot ilaçları vb.)
111	RAİF BEYTEKİN-BEYPAMUK TİCARET	YENİ MH.KORUDÜZÜ CD.NO:30/3 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	46.21.06	Pamuk toptan ticareti
112	KARDELEN SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ GIDA TAŞIMACILIK HİZMET ORGANİZASYONU TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ		46.33.01	Süt ürünleri toptan ticareti (işlenmiş süt, süt tozu, yoğurt, peynir, kaymak, tereyağ vb.)
113	ZERRİN SÜZER / SÜZER DAĞITIM	HİSARÖNÜ MAHALLESİ ATATÜRK CADDESİ FİLYOS BELDE/BUCAK NO: 10 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.25.03	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda içme suyu perakende ticareti (şişelendirilmiş veya damacanaya konulmuş olanlar dahil, şebeke suyu hariç)

114	UYGAR LERMİ ÇABA BAL	İHSANOĞLU KÖYÜ NO: 2 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	01.49.01	Arıcılık, bal ve bal mumu üretilmesi (arı sütü dahil)
115	SİNAN MADEN-BERHAN GIDA	PERŞEMBE BELDESİ KIZILBEL KÖYÜ KADIELİ MEVKİİ NO:3/1 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.81.12	Seyyar olarak ve motorlu araçlarla gıda ürünleri ve içeceklerin (alkollü içecekler hariç) perakende ticareti
116	AK-BAL GIDA TURİZM OTOMOTİV İNŞAAT TAAHHÜT NAKLİYAT TİCARET VE SANAYİİ LİMİTED ŞİRKETİ - ÇAYCUMA İSTASYON ŞUBESİ	İSTASYON MAHALLESİ KENAN AYDIN CADDESİ NO: 12 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.02	Süpermarket ve hipermarketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
117	ŞOK MARKETLER ANONİM ŞİRKETİ ÇAYCUMA PERŞEMBE ŞOK ŞUBESİ	Merkez Mh.AtatürkCaddesi No:52/A Perşembe Beldesi ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
118	ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ FİLYOS SAHİL ŞOK ŞUBESİ	Öteyüz Mh.Park Caddesi No:32/A-B ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
119	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ SEKA CADDESİ ÇAYCUMA ŞUBESİ	YENİ MAHALLESİ NİHAT KANTARCI CADDESİ NO: 63/B ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
120	ERPA LOJİSTİK GIDA PAZARLAMA VE VETERİNERLİK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇAYCUMA ŞUBESİ	İSTASYON MH. ANKARA ASFALTI ÜZERİ KÜÇÜK SANAYİ SİTESİ 5.SOK. 1.BLOK NO:23-25 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	46.32.01	Kümes hayvanları ve av hayvanları etlerinin toptan ticareti
121	SEZCAN KARAÖZ- KARAÖZ ZAHİRE	YENİ KÖY KÖYÜ NO:69/2 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.81.90	Tezgahlar Ve Pazar Yerleri Vasıtasıyla Diğer Gıda Ürünleri (Bal, Un, Tahıl, Pirinç, Bakliyat Vb. Dahil) Perakende Ticareti (Seyyar Satıcılar Hariç)
122	BEYAZ ET LOJİSTİK GIDA DANIŞMANLIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	ÇAY MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI NO: 81/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.22.05	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda et (av ve kümes hayvanı etleri dahil) perakende ticareti (kasapların faaliyetleri dahil)
123	BAHATTİN KURNAZ	Kalafatlı Köyü Kullukaltı Mevkii 62.parsel 132.ada ÇAYCUMA/ZONGULDAK	01.47.01	Kümes hayvanlarının yetiştirilmesi (tavuk, hindi, ördek, kaz ve beç tavuğu vb.)
124	SENEM AĞZIKÜÇÜK SENA GIDA	YENİ MAH.ZİVER SOK.YALÇINKAYA APT.NO:6/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK	46.17.01	Gıda maddelerinin bir ücret veya sözleşmeye dayalı olarak toptan satışını yapan araçlar (aracı üretici birlikleri dahil, yaş sebze ve meyve hariç)
125	AK-BAL GIDA TURİZM OTOMOTİV İNŞAAT TAAHHÜT NAKLİYAT TİCARET VE SANAYİİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇAYCUMA OSB ŞUBESİ	KEÇECİOĞLU OSB MAHALLESİ OSB 16 NOLU SK. AKBAL GIDA APT. NO: 5/1 PERŞEMBE BELDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)

126	POYRAZKUZEY İNŞAAT TAAHHÜT LİMİTED ŞİRKETİ	HÜSEYİN KAPTANLAR MAH. SARMAŞIK KÖYÜ NO:13 SALTUKOVA BELDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	01.47.01	Kümes hayvanlarının yetiştirilmesi (tavuk, hindi, ördek, kaz ve beç tavuğu vb.)
127	TVET E-TİCARET KUYUMCULUK ÇEYİZ ARACILIK VE KİRALAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	KOKAKSU MAHALLESİ HÜRRİYET CADDESİ SALTUKOVA BELDE/BUCAK NO: 89/C ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.91.14	Radyo, TV, posta yoluyla veya internet üzerinden yapılan perakende ticaret
128	YENİ MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ ZONGULDAK ÇAYCUMA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ZONGULDAK ŞUBESİ	ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ KEÇECİOĞLU MAH. 2 NOLU CADDE NO:5 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
129	EROL DURAN DURANLAR FİDE	Durduoğlu Sokak No:22 Geriş Köyü ÇAYCUMA/ZONGULDAK	01.30.03	Dikim için sebze fidesi, meyve fidanı vb. yetiştirilmesi
130	ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇAYCUMA ŞOK DEPO	VELİOĞLU OSB MAHALLESİ OSB 1 NO'LU SOKAK NO: 7/1 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.02	Süpermarket ve hipermarketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
131	AYŞE ÖNCÜ ÖNCÜ GIDA VE PAZARLAMA	YENİ MAHALLESİ METİN SK. NO: 6 A/_ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	46.33.01	Süt ürünleri toptan ticareti (işlenmiş süt, süt tozu, yoğurt, peynir, kaymak, tereyağ vb.)
132	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ PERŞEMBE ÇAYCUMA ŞUBESİ	MERKEZ MAHALLESİ PERŞEMBE BELDESİ / BUCAĞI CUMHURİYET CADDESİ NO: 16/Z101 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
133	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ YENİ FİLYOS ÇAYCUMA ŞUBESİ	FİLYOS BELDESİ ÖTEYÜZ MAH. NAMIK KEMAL CAD. NO: 33A ÇAYCUMA / ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
134	YENİ MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ FİLYOS ÇAYCUMA ZONGULDAK ŞUBESİ	FİLYOS BELDESİ, ÖTEYÜZ MAHALLESİ İSMAİL HAKKI GÜNGÖR SK. NO: 2/A FİLYOS BELDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
135	YENİ MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ PERŞEMBE ÇAYCUMA ZONGULDAK ŞUBESİ	PERŞEMBE BELDESİ, MERKEZ MAHALLESİ ATATÜRK CAD. NO: 79/_ PERŞEMBE BELDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
136	YENİ MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ KARAPINAR ÇAYCUMA ZONGULDAK ŞUBESİ	KARAPINAR BELDESİ, MERKEZ MAHALLESİ ATATÜRK CAD. NO: 73 A/A KARAPINAR BELDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)

137	YENİ MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ MUSTAFA KEMAL ÇAYCUMA ZONGULDAK ŞUBESİ	YENİ MAHALLESİ ATATÜRK BLV. NO: 90 A/_ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
138	YENİ MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ SALTUKOVA ÇAYCUMA ZONGULDAK ŞUBESİ	SALTUKOVA BELDESİ, KOKAKSU MAHALLESİ HÜRRİYET CAD. NO: 87/A SALTUKOVA BELDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
139	YENİ MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ OTOGAR ÇAYCUMA ZONGULDAK ŞUBESİ	İSTASYON MAHALLESİ İSTASYON CAD. NO: 17/1 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
140	ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇAYCUMA YENİ MAHALLE ŞUBESİ	YENİ MAHALLESİ UĞUR MUMCU CADDESİ NO: 46/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
141	ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇAYCUMA PEHLİVANLAR MAHALLESİ ŞUBESİ	PEHLİVANLAR MAHALLESİ MUZZAFFER ÇELİK CADDESİ NO: 7/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
142	ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇAY MAHALLESİ ŞOK ŞUBESİ	ÇAY MAHALLESİ ÖMER KALAYCI CAD. NO: 14 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
143	ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇAYCUMA SALTUKOVA ŞOK ŞUBESİ	SALTUKOVA BELDESİ, KOKAKSU MAHALLESİ HÜRRİYET CAD. NO: 85/Z01 SALTUKOVA BELDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
144	ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇAYCUMA METİN YURTBAY CADDESİ ŞUBESİ	ÇAY MAHALLESİ METİN YURTBAY CAD. NO: 40 A ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
145	YENİ MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ NEBİOĞLU ÇAYCUMA ZONGULDAK ŞUBESİ	NEBİOĞLU BELDESİ, YENİ PAZAR MAHALLESİ CUMHURİYET CAD. NO: 75/A NEBİOĞLU BELDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.11.01	Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
146	İLKİN GIDA PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	İSTASYON MAHALLESİ YEŞİL SANAYİ 4. SK. YEŞİL ÇAYCUMA KSS SİT. G/BLOK APT. NO: 13 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	46.33.01	Süt ürünleri toptan ticareti (işlenmiş süt, süt tozu, yoğurt, peynir, kaymak, tereyağ vb.)

147	DÜNYA DAYANIKLI TÜKETİM MALZEMELERİ GIDA MADDELERİ TİCARET SANAYİİ İNŞAAT VE TAAHHÜT LİMİTED ŞİRKETİ ÇAYCUMA ŞUBESİ	İSTASYON MAHALLESİ TANDOĞAN CAD. NO: 4 A ÇAYCUMA/ZONGULDAK	46.34.01	Alkollü içeceklerin toptan ticareti
148	TURGAY COŞKUNER COŞKUNER TİCARET	ÇAY MAHALLESİ ÜÇLÜ SK. NO: 13/2 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	46.31.01	Fındık, antep fıstığı, yer fıstığı ve ceviz toptan ticareti (kavrulmuş olanlar hariç)
149	EMİN YAMAN YAMAN TARIM VE HAYVANCILIK	DERECİKÖREN KÖYÜ, DERECİKÖREN MEVKİİ NO: 104/1 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	01.19.01	Hayvan yemi bitkilerinin yetiştiriciliği (sarı şalgam, mangoldlar, yemlik kökleri, yonca, korunga, yemlik mısır ve diğer otlar ile bunların tohumları ve pancar tohumları dahil, şeker pancarı tohumları hariç)